
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного економічного  

університету імені Семена Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про рекомендацію до видання» 

Від 25.09.23. протокол №10 

Заслухавши інформацію проректора з навчально-методичної роботи 

Немашкало К.Р., Вчена рада університету ухвалила: 

1. Рекомендувати до видання колективну монографію «Підтримка 

прийняття рішень на різних етапах поліграфічного виробництва в 

умовах концептуальної невизначеності» під заг. ред. д.е.н., проф. 

О.І. Пушкаря. 

 


